[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2015
	№ 1311

                                                        г.Боровичи

О проведении Чемпионата и Первенства СФЗО (1 этап)                                           и открытого чемпионата и Первенства Новгородской области                              по мотоциклетному спорту

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 11-12 июля 2015 года Чемпионат и Первенство СФЗО         (1 этап) и открытый чемпионат и Первенство Новгородской области по мотоциклетному спорту в районе ул.Парковой г.Боровичи (Бобровские горы). Время проведения - с 09 до 19 часов.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по организации и проведению Чемпионата и Первенства СФЗО (1 этап) и открытого чемпионата и Первенства Новгородской области по мотоциклетному спорту.
3. МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района» предоставить 11-12 июля 2015 года пожарный наряд для обеспечения противопожарной безопасности в районе проведения соревнования.

4. Отделу по физической культуре и спорту Администрации муниципального района направить информацию в ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» для организации безопасного движения автотранспорта в месте проведения соревнования в соответствии с пунктом 11 Положения о государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1998 года № 711.

5. Рекомендовать:

5.1. МОМВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в местах скопления людей в районе проведения соревнования.

5.2. Главному врачу ГОБУЗ «Боровичская станция скорой медицинской помощи» согласно времени проведения соревнования обеспечить дежурство бригады скорой помощи в месте его проведения.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением  Администрации

                                                                           муниципального района

                                                                           от 16.06.2015 № 1311
СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению

Чемпионата и Первенства СФЗО (1 этап) и открытого чемпионата                              и Первенства Новгородской области по мотоциклетному спорту
	Шуневич И.А
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель оргкомитета

	Сорокин С.В.
	-
	заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации муниципального района, заместитель председателя оргкомитета

	        Члены оргкомитета:

	Александров С.А.
	-
	начальник ОГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Герасимов А.Н.
	-
	начальник МОМВД  России «Боровичский» (по согласованию)

	Иванова М.А.
	-
	главный врач ГОБУЗ «БССМП» (по согласованию)

	Мехти-Заде Л.И.
	-
	начальник отдела социального развития ОАО «БКО» (по согласованию)

	Орешкин А.В.
	-
	технический директор соревнования (по согласованию)

	Петров А.Б.
	-
	руководитель СТК «Вираж» (по согласованию) организатор и ответственный за проведение соревнования

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района».

_______________________